证券代码: 603212 证券简称: 赛伍技术 公告编号: 2022-069

债券代码: 113630 债券简称: 赛伍转债

# 苏州赛伍应用技术股份有限公司关于控股股东 及其一致行动人持股比例被动稀释超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 本次权益变动主要系公司可转换公司债券转股,致使控股股东及其一致行动人 持股比例被动稀释。
- 本次权益变动不触及要约收购,本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

# 一、本次权益变动基本情况

2022 年 7 月 1 日至 2022 年 7 月 19 日,苏州赛伍应用技术股份有限公司(以下简称"公司")因可转换公司债券转股致公司总股本增加 12,405,861 股,公司的股份总数由 414,490,101 股增加至 426,895,962 股。公司控股股东及其一致行动人所持公司股份仍为 144,768,024 股,持股比例被动稀释 1.02%。具体情况如下:

信息披露义务人基本信息	名称	苏州高新区泛洋科技发展有限公司			
	住所	苏州高新区万枫家园67幢08室			
	权益变动时间	2022年7月1日-2022年7月19日			
权益变动明细	变动方式	股份种类	变动日期	股份变动(股)	变动比例(%)
	因可转债转股持股 比例被动稀释	人民币普 通股	2022年7月1日 -2022年7月19日	_	0.81

信息披露义务人基本信息	名称	苏州苏宇企业管理中心(有限合伙)		
	住所	吴江经济技术开发区长安路东侧苏州天泽新能源科技有限公司 内五楼		
	权益变动时间	2022年7月1日-2022年7月19日		

权益变动明细	变动方式	股份种类	变动日期	股份变动(股)	变动比例(%)
	因可转债转股持股 比例被动稀释	人民币普 通股	2022年7月1日 -2022年7月19日	_	0.19

信息披露义务人基本信息	名称	苏州赛盈企业管理中心(有限合伙)			
	住所	苏州市吴江区松陵镇吴江经济技术开发区长安路东侧芦荡路南 侧			
	权益变动时间	2022年7月1日-2022年7月19日			
权益变动明细	变动方式	股份种类	变动日期	股份变动(股)	变动比例(%)
	因可转债转股持股 比例被动稀释	人民币普 通股	2022年7月1日 -2022年7月19日	_	0.01

## 二、本次权益变动前后,股东拥有上市公司权益的股份情况

截至 2022年7月19日,公司控股股东及其一致行动人持股情况如下所示:

	本次变动前持有股份		本次变动后持有股份	
股东名称	股数 (股)	占原总股本比 例(%)	股数 (股)	占总股本比例 (%)
苏州高新区泛洋科技 发展有限公司	115, 968, 024	27. 98	115, 968, 024	27. 17
苏州苏宇企业管理中 心(有限合伙)	27, 319, 622	6. 59	27, 319, 622	6. 40
苏州赛盈企业管理中 心(有限合伙)	1, 480, 378	0. 36	1, 480, 378	0. 35
合计	144, 768, 024	34. 93	144, 768, 024	33. 91

注:本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的,均为四舍五入原因所致

#### 三、其他情况说明

- 1、本次权益变动主要系公司可转换公司债券转股,致使控股股东及其一致行动人 持股比例被动稀释。
- 2、本次权益变动不触及要约收购,本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 3、"赛伍转债"目前处于转股期,可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、 转股时间均存在不确定性,若后期发生相关权益变动事项,公司将根据相关法律法规、

规范性文件履行信息披露义务。

4、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书,本公司将根据股东 后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

苏州赛伍应用技术股份有限公司董事会 2022年7月21日